
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Ленинская школа-интернат» 

ГКОУ «Ленинская школа-интернат» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  2 сентября 2024 г.         № 123 – осн. 

  

г. Ленинск 

 

Об утверждении календарного учебного графика  

ГКОУ «Ленинская школа-интернат»  

на 2024 - 2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения образовательной 

деятельности, организованного начала и завершения каникул и учебных периодов в 2024 -

2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график на 2024 - 2025 учебный год. Приложение 

1.  

2. Заместителю директора по учебной работе, Телятниковой Татьяне Николаевне,  

2.1. Довести календарный учебный график на 2024 - 2025 учебный год до сведения 

всех участников образовательных отношений. 

2.2. Разместить календарный учебный график на 2024 - 2025 учебный год на 

информационном стенде и на официальном сайте образовательной организации.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы-интерната                          Т. В. Байгарина 

 

С приказом ознакомлен (а): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Календарный учебный график 

на 2024 - 2025 учебный год  

ГКОУ «Ленинская школа-интернат»  

 

 

 

 

Начало учебного года  02.09.2024 

I четверть 02.09.2024 – 25.10.2024 (40 уч.дней) 

II четверть 05.11.2024 – 29.12.2024 (39 уч.дней) 

III четверть 13.01.2025 – 21.03.2025 (50 уч.дней) 

IV четверть 01.04.2025 – 30.05.2025(40 уч.дней) 

Окончание учебного года 30.05.2024 

Каникулярное время (в течение 

учебного года не менее 30 дней): 

 

Осенние каникулы 26.10.2024 – 04.11.2024 (10 дней) 

Зимние каникулы 30.12.2024 – 12.01.2025 (14 дней) 

Весенние каникулы 22.03.2025 – 31.03.2025 (10 дней) 

Дополнительные каникулы  

для 1 доп.,1 класса(ов) 

 

15.02.2025 – 24.02.2025 (10 дней) 

 

Продолжительность учебного 

года: 

 

1 доп.,1 классы 33 недели 

2 – 10 классы 34 недели 

 

Режим работы 

 

5-ти дневная рабочая неделя  

Начало уроков: 

 

08.00 

 


		2024-11-27T11:25:14+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




